オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル

お客様各位

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
題記本船はWK18(EB)/20(WB)においてVOID SAILINGが決定致しましたのでご連絡致します。
お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

Thank you for using our service.

We would like to inform you that ONE will be implementing VOID sailing for the below mentioned

Trans-Pacific voyage, as an agreement made among the THE Alliance member lines.

Please kindly accept our deepest apology for inconvenience caused.

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

◎最新スケジュールは弊社ホームページからもご覧頂けます

(https://jp.one-line.com/ja/schedules/export)

If you require more information, please do not hesitate to contact our sales representatives.

Please visit our website for the latest schedule.

(https://jp.one-line.com/ja/schedules/export)

2018年4月6日

Notice for : NYK Constellation V.061E/W

【北米輸出入】PS1航路 VOID Sailingのお知らせ

Service PS1

Original Vessel NYK Constellation

Original Voyage 061E/W

Direction E / W

EB Week 18

ETA 1st Port May 1, Kobe

EB Booking Window ONE

WB Week 20

ETA 1st Port May 16, Los Angeles

WB Booking Window ONE

https://jp.one-line.com/ja/schedules/export
https://jp.one-line.com/ja/schedules/export